A*  Copia  ms.  cartacea  del  sec.  XVIII  ivi.  Molto  scorretta. 
As  Copia   ms.  cartacea  del  sec.  XIX  ivi.  Scorretta. 

Regesto,  Museo  Diplomatico  cit.,  voi.  II,  n.  466. 

Metodo  di  pubblicazione.  Riproduco  A1. 

Anno  ab  incarnacione  domini  nostri  iesu  cristi  milleximo 

sesageximo  nono  septimo  calendas  (sic)  aprilis  indictione  sep- 

tima.  Constad  (sic)  nos  rodulfus  comes  filius  quondam  item  ro- 
dulfi  itemque  comes  (sic)  de  loco  castro  seprio  et  imelda  jugalibus 

5  filia  quondam  uuifredi  de  loco  ciuitate  mediolanensis  qui  pro- 

fessi sumus  lege  uiuere  salikam  (sic)  ipse  rodulfus  comes  ma- 

ritus  meus  mihi  que  supra  imelda  consenciente  et  subter  con- 
firmantes  accepisemus  sicuti  et  in  presencia  testium  manifestimus 

quod  accepimus  ad  (sic)  te  petrus  sartor  filius  quondam  te- 

io  daldi  de  loco  uarese  (i)  argentum  denarios  bonos  solidos  ui- 

ginti  et  nouem  et  denari  quatuor  finitum  precium  prò  uinea 

cum  campo  insimul  tenente    cum   area  in  qua  estad   (sic)  pecia 

23.  in  hoc.  L'in  è  scritto  interlineamente  sopra,  dalla  stessa  mano. 
4.  de  loco  castro  seprio  scritto  interlinearmente  sopra  dalla  stessa  mano. 

(i)  uarese,  Varese,  capopieve  nel  contado  sepriese. 

286  EZIO    RIBOLDI 

una  iuris  nostris  quarti  abere  (sic)  uixi  (sic)  sumus  in  loco  et 

fundo  sclanno  (i)  iacet  ad  locum   ubi   dicitur    a    terzaga    coeret 

15  ei  da  mane  in  heredes  quondam  arderici  da  meridie  sancti  mar- 

tini da  sera  ribaldi  et  est  area  cum  ipso  campo  iusimul  per 

mensura  iusta  tabulas  treginta  et  quinque  que  autem  supra- 

scripta  uinea  cum  predicto  campo  insimul  tenente  qualiter  su- 

perius  ligitur  cum  superiore  et  inferiore  seu  cum  fine  et  acces- 

20  sione  sua  in  integrum  hab  (sic)  ac  die  tibi  qui  supra  petri  prò  su- 
prascripto  argento  uendimus  tradimus  mancipamus  et  faciamus 

nos  jugalibus  (sic)  tibi  predicti  petri  ex  ipsa  uinea  cum  predicto 
campo  per  cultellum  uuantonem  et  uuasonem  terre  et  frondas 

arborum  seu  feustucum   nodatum  (2)    legitimam    facimus    tradi- 
25  cionem  corporare  uestituram  et  ad  tuam  proprietatem  abendum 

et  tenendum  et  nos  presentem  relinquendum  te  uero  intromit- 

timus  et  inuestitus  relinquimus  nos  ex  inde  foris  et  spoliti  uuar- 

piuimus  (3)  et  ad  tuam  proprietatem  abendum  reliquimus  fa- 
ciendum    ex    inde    tu  et  cui  tu    dederitis  (sic)    uestrisque   iure